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Bilag til f. t. 1. vedr. strafferetlige afgørelser i Den Europæiske Union 

g) Afgørelsen om bødestraf: 
1 .Nærmere angivelse af afgørelsen om bødestraf (sæt kryds): 
o  i)Afgørelse truffet af en domstol i udstedelsesstaten, for en handling, der er strafbar efter ud- 

stedelsesstatens lovgivning. 
o  ii)Afgørelse truffet af en anden myndighed i udstedelsesstaten end en domstol, for en hand- 

ling, der er strafbar efter udstedelsesstatens lovgivning. Det bekræftes, at den pågældende 
person har haft lejlighed til at fa sagen prøvet ved en domstol med kompetence i navnlig 
straffesager. 

D iii)Afgørelse truffet af en anden myndighed i udstedelsesstaten end en domstol, for handlin- 
ger, der er strafbare i henhold til udstedelsesstatens lovgivning, i og med de er overtrædelser 
af almindelige retsregler. Det bekræftes, at den pågældende person har haft lej lighed til få sa- 
gen prøvet ved en domstol med kompetence i navnlig straffesager. 

o  iv)Afgørelse truffet af en domstol med kompetence i navnlig straffesager vedrørende en af- 
gørelse som omhandlet i nr. iii). 

, Afgørelsen blev truffet den (dato): 
Afgørelsen blev retskraftig den (dato): 
Evt. afgørelsens referencenummer: 

Bødestraffen er en forpligtelse til at betale (sæt kryds ved det relevante og anfør beløb med angi- 
velse af valuta): 

D i)et beløb på som følge af en strafbar handling 

D ii)en erstatning på til offeret, når offeret ikke kan deltage som civil part i 
retssagen og domstolen handler i kraft af sin strafferetlige kompetence 

o  iii)et beløb på til dækning af sagsomkostninger eller administrative omkost- 
ninger i forbindelse med afgørelsen 

D iv)et beløb på til en offentlig fond eller støtteorganisation for ofre, i kraft af 
samme afgørelse 

Bødestraf i alt med angivelse af valuta: 

2. Kort fremstilling af de faktiske omstændigheder og beskrivelse af de omstændigheder, under 
hvilke den/de strafbare handling(er) er begået, herunder tidspunkt og sted: 

Karakter og retlig beskrivelse af den/de strafbare handling(er) samt den relevante retsforskrift/lov 
på grundlag af hvilken afgørelsen er truffet: 

17 Fremsatte lovforslag (undt. finans- og tillægsbev.lovforslag) 


